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EJERCICIO ECONOMICO DE 2018

AYTO DE TUDELA DE DUERO

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS
1.1 OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2. OPERACIONES FINANCIERAS
8 ACTIVOS FINANCIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

5.000,00

2.569.833,00

79.750,00

2.558.160,00

21.277,00

855.664,00

398.467,00

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 6.488.151,00

ImporteDENOMINACIÓNCAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS1

IMPUESTOS INDIRECTOS2

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES4

INGRESOS PATRIMONIALES5

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7

2. OPERACIONES FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS8

PASIVOS FINANCIEROS9

58.800,00

2.146.294,00

1.080.007,00

2.559.000,00

30.000,00

614.050,00

6.488.151,00TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿




