

## PRESUPUESTO GENERAL 2018

Resumen gastos e ingresos

## **RESUMEN**

## ESTADO DE GASTOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	1. OPERACIONES NO FINANCIERAS	
	1.1 OPERACIONES CORRIENTES	
1	GASTOS DE PERSONAL	2.569.833,00
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	2.558.160,00
3	GASTOS FINANCIEROS	21.277,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	79.750,00
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	5.000,00
	1.2 OPERACIONES DE CAPITAL	
6	INVERSIONES REALES	855.664,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	
	2. OPERACIONES FINANCIERAS	
8	ACTIVOS FINANCIEROS	
9	PASIVOS FINANCIEROS	398.467,00
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿	6.488.151,00

## **ESTADO DE INGRESOS**

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	1. OPERACIONES NO FINANCIERAS	
	1.1 OPERACIONES CORRIENTES	
1	IMPUESTOS DIRECTOS	2.559.000,00
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	30.000,00
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	1.080.007,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.146.294,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES	58.800,00
	1.2 OPERACIONES DE CAPITAL	
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	614.050,00
	2. OPERACIONES FINANCIERAS	
8	ACTIVOS FINANCIEROS	
9	PASIVOS FINANCIEROS	
	TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS;	6.488.151,00